Requerimento de Desarquivamento N° 5559 DE 2016

(Do Senhor Deputado Henrique Fontana)

Requer o Desarquivamento de preposições que menciona.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro à Vossa Exª o desarquivamento da seguinte preposição:

 PL N° 5559/2016.

Brasília, 06 de Fevereiro de 2019.

Henrique Fontana

Deputado Federal PT-RS